



CENTRUM DIALOGU
OBYWATELSKIEGO

Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących
projektu:

**zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dzielnicy Tarninów dla terenu ograniczonego ulicami Aleją 100-
lecia Odzyskania Niepodległości, Jaworzyńską oraz rzeką
Młynówką w Legnicy**

Legnica 2021

I. Termin konsultacji

Konsultacje prowadzone były na podstawie Zarządzenia Nr 163/PM/2021 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Tarninów dla terenu ograniczonego ulicami Aleją 100-lecia Odzyskania Niepodległości, Jaworzyńską oraz rzeką Młynówką w Legnicy. Rozpoczęły się 16 marca, a zakończyły 23 kwietnia 2021 r.

Akcja promocyjna objęła publikacje z dnia 15.03.2021 r. na portalu konsultacje.legnica.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu) oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Legnicy (eto.legnica.eu). W ramach akcji promocyjnej wykonano elektroniczny projekt graficzny, który wykorzystano we wszystkich publikacjach zwiastujących konsultacje.

W dniu 15.03 w Aktualnościach na portalu legnica.eu ukazał się artykuł promujący proces konsultacyjny „Weź udział w konsultacjach społecznych. Rozpoczynają się we wtorek 16 marca”. Zawierał on m.in. link kierujący na portal konsultacje.legnica.eu, gdzie udostępnione zostały wszystkie niezbędne dokumenty merytoryczne: projekt uchwały, załącznik graficzny, uzasadnienie uchwały, prognozę oddziaływania na środowisko oraz zarządzenie otwierające konsultacje.

II. Autor Programu/adresaci konsultacji:

Konsultacje społeczne skierowane były do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Legnicy, a w szczególności do właścicieli nieruchomości położonych na obszarze objętym projektem planu miejscowego.

III. Przebieg konsultacji

Do przeprowadzenia procesu konsultacyjnego wykorzystano wszystkie formy konsultacji wymienione w Zarządzeniu: dyskusję publiczną oraz pisemną i elektroniczną możliwość przesyłania swoich uwag. Dyskusja publiczna odbyła się 19 marca o godz. 12.00 w sali nr 9 budynku Urzędu Miasta Legnicy przy pl. Słowiańskim 7. W dyskusji uczestniczyło i potwierdziło swoją obecność własnoręcznym podpisem 3 uczestników, byli to mieszkańcy Gminy Legnica. Pozostały skład stanowili: projektanci planu, pracownik oraz Pani Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa i pracownik Centrum Dialogu Obywatelskiego.

Mieszkańców w szczególności interesowała kwestia terenów zielonych ujętych w projekcie jako IUS – wyjaśniono, że projekt dopuszcza zabudowę związaną ze sportem i rekreacją w zieleni, z dopuszczeniem max 25% zabudowy działki - bez potrzeby całkowitego zakazu zabudowy.

Kolejnym poruszonym tematem była propozycja drogi łączącej Al. 100-lecia Odzyskania Niepodległości z ul. Jaworzyńską - wyjaśniono, że sprawa była już omawiana podczas dyskusji publicznej w dniu 20.07.2020 r., po czym w ustawowym terminie właściciele działek, przez które miałyby przebiegać zaproponowana droga, złożyli uwagi do wyłożonego projektu planu, w których zakwestionowali przebieg proponowanej drogi - uwagi zostały uwzględnione Zarządzeniem Prezydenta Miasta Legnicy nr 383/PM/2020 z dnia 25.08.2020 r.

Jednym z uczestników konsultacji była również właścicielka nieruchomości objętej projektem planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego, która poruszyła kwestię wskaźnika intensywności zabudowy działki - udzielono odpowiedzi na wszystkie zadane pytania.

Do końca przewidzianego terminu konsultacji nie wpłynęła pisemnie ani elektronicznie żadna uwaga od mieszkańców.

Projekt zostanie przedłożony do uchwalenia na najbliższej sesji Rady Miejskiej Legnicy.

Akceptujący

z up. Prezydenta Miasta
Legnica (of. Duszkiwicz)
(asystent Prezydenta)

Zał.

1. Protokół z dyskusji publicznej wraz z listą obecności.

Sporządziła: I. Wyrzykowska